
Id: WACVX-LQKSS-JZJBM-PJOLJ-EIZGQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/19/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./, art. 211, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2011 rok o kwotę 450.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę 450.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2011 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1) Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2011 roku” do Uchwały Nr VII/16/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 lutego 2011 roku 
w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2011 r.” do Uchwały Nr 
VII/16/11 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2011 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 7,,Dotacje celowe w 2011" do Uchwały Nr VII/16/11 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/19/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik1.xls

Zalacznik1.xls


Id: WACVX-LQKSS-JZJBM-PJOLJ-EIZGQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/19/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/19/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/19/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/19/11

Rady Powiatu w Staszowie

z dnia 4 marca 2011 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: WACVX-LQKSS-JZJBM-PJOLJ-EIZGQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2011 rok poprzez zwiększenie 
dochodów i wydatków budżetu o kwotę 450.000 zł tytułem otrzymanej pomocy finansowej z gmin 
Staszów, Oleśnica i Bogoria w dziale 851 Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 Szpitale ogólne 
z przeznaczeniem na realizację zadania ,,Rozbudowa szpitala w Staszowie poprzez budowę bloku 
operacyjnego" - w tym na zakup 4 lamp operacyjnych bezcieniowych w kwocie 300.000 zł. 
Jednocześnie uwolnione środki własne w kwocie 300.000 zł oraz pozostałe środki dotacji z gmin 
w kwocie 150.000 zł przeznacza się na zakup sprzętu i aparatury medycznej do nowego budynku 
bloku operacyjnego w kwocie 259.320 zł, w tym: na zakup 2 respiratorów oraz myjni do narzędzi 
chirurgicznych i dofinansowanie doposażenia Oddziału Dziecięcego w kwocie 190.680 zł. 


